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functie e-mailadres telefoon

Jo Bridts algemeen directeur jo.bridts@igean.be 03 350 08 21

Hilde Boydens directeur omgeving & klimaat - sanctionerend ambtenaar GAS hilde.boydens@igean.be 03 350 08 10

Wouter Meersmans directeur inzameling wouter.meersmans@igean.be 03 350 08 32

Veerle Demeyere personeelsdirecteur veerle.demeyere@igean.be 03 355 09 10

Robert-Jan Van Os directeur financiën robert-jan.vanos@igean.be 03 350 08 02

info@igean.be

Els Van Looveren medewerker MAT els.vanlooveren@igean.be 03 350 08 01

communicatie@igean.be

Bieke Van Baelen beleidscoördinator communicatie & sensibilisatie bieke.vanbaelen@igean.be 03 350 08 27

Karen Van Maele medewerker communicatie & sensibilisatie karen.vanmaele@igean.be 03 376 47 64

innovatie@igean.be

Wim Van Goidsenhoven beleidscoördinator innovatie wim.vangoidsenhoven@igean.be 03 355 09 18

Veerle Van Reusel coördinator streekplatformen veerle.vanreusel@igean.be 03 376 20 69

Bart Van Santvliet projectconsulent fietsmobiliteit bart.vansantvliet@igean.be  03 376 47 63 

inzameling@igean.be

Katleen Van Goylen stafmedewerker projecten & beleid katleen.vangoylen@igean.be 03 350 08 09

Sarah Van Gorp teamleider inzameling sarah.vangorp@igean.be 03 376 20 81

Jonas Donckers projectmedewerker afvalbeleid jonas.donckers@igean.be 03 376 47 54

Wim Van den Rul projectmedewerker asbest wim.vandenrul@igean.be 03 376 47 55

Gerry Crynen medewerker klantenbeheer gerry.crynen@igean.be 03 350 08 14

Johan Wyckmans medewerker klantenbeheer johan.wyckmans@igean.be 03 350 08 14

Katrin Feremans medewerker klantenbeheer katrin.feremans@igean.be 03 350 08 14

Wendy Baert medewerker klantenbeheer wendy.baert@igean.be 03 350 08 14

Peter Vernimmen medewerker databeheer & backoffice peter.vernimmen@igean.be 03 350 08 07

recyclageparken@igean.be 03 350 08 29

An-Katrien Weyts teamleider recyclageparken an-katrien.weyts@igean.be 03 376 20 84

Tijs Vertommen medewerker recyclageparken tijs.vertommen@igean.be 03 376 20 85

An Slock planner an.slock@igean.be 03 376 20 86

Nancy Moerman planner nancy.moerman@igean.be 03 376 20 87

Chris Cloots regiocoördinator chris.cloots@igean.be 03 376 20 88

Nadia Verhoft regiocoördinator nadia.verhoft@igean.be 03 376 20 91

Stefan Vanspauwen regiocoördinator stefan.vanspauwen@igean.be 03 376 20 90

Wim D'Heer regiocoördinator wim.dheer@igean.be 03 376 20 89

ophaaldienst@igean.be 03 235 68 13

Jef Goossens teamleider ophaaldienst jef.goossens@igean.be 03 235 68 13

Sander Dierckx coördinator site zuid sander.dierckx@igean.be 03 376 47 51

Glen Willems dispatcher ophaaldienst glen.willems@igean.be 03 235 68 13

Jhonny Molenberghs dispatcher ophaaldienst jhonny.molenberghs@igean.be 03 235 68 13

Katleen Jochems dispatcher ophaaldienst katleen.jochems@igean.be 03 235 68 13

Regina Van Ranst dispatcher ophaaldienst regina.vanranst@igean.be 03 235 68 13

Christine de Ceuninck medewerker ophaaldienst christine.deceuninck@igean.be 03 235 68 13

Sam Vandeloo medewerker ophaaldienst sam.vandeloo@igean.be 03 235 68 13

verwerking@igean.be

Peter Magielse directeur verwerking peter.magielse@igean.be 03 330 19 29

Filip Daniels siteverantwoordelijke filip.daniels@igean.be 03 376 47 59

Ludo Van den Brande productie-ingenieur verwerking ludo.vandenbrande@igean.be 03 330 19 20

Geert Barbaix shiftverantwoordelijke verwerking geert.barbaix@igean.be 03 330 19 23

Ludo Van Tichelt shiftverantwoordelijke verwerking ludo.vantichelt@igean.be 03 330 19 23

Tom Vissers shiftverantwoordelijke verwerking tom.vissers@igean.be 03 330 19 23

Karin Gorremans administratief medewerker karin.gorremans@igean.be 03 330 19 22

omgeving@igean.be

Annick Garmyn expert handhaving RO annick.garmyn@igean.be 03 376 47 48

Dorien De Greef expert omgeving & mobiliteit - toezicht omgeving dorien.degreef@igean.be 03 350 08 12

Lio Barbé medewerker omgeving & mobiliteit - advies & handhaving lio.barbe@igean.be 03 376 20 79
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gas@igean.be

Lobke Goormans sanctionerend ambtenaar GAS 

Lynn Blockhuysen medewerker GAS

Pieter Coolen medewerker GAS

klimaat@igean.be 03 350 08 08

Sabine Mols expert energieK sabine.mols@igean.be 03 376 20 65

Annemie De Ceuleneer medewerker energieK annemie.deceuleneer@igean.be 03 376 47 61

Benita Boonen medewerker energieK benita.boonen@igean.be 03 376 47 58

Jasper Wegge medewerker energieK jasper.wegge@igean.be 03 355 09 17

Peter Cuppens   medewerker energieK peter.cuppens@igean.be 03 376 47 57 

Sophie Jespers medewerker energieK sophie.jespers@igean.be 03 376 47 56

Marleen Van Dam expert klimaat & energie marleen.vandam@igean.be 03 376 20 66

Sarah Van der Veken expert klimaat & energie sarah.vanderveken@igean.be 03 376 20 67

Hanne Buys medewerker klimaat & energie hanne.buys@igean.be 03 376 20 68

wonen@igean.be WIP: 0491 71 91 31

Katrijn Peeters expert wonen katrijn.peeters@igean.be 03 350 08 28

Kim Piron expert wonen kim.piron@igean.be 03 376 20 62

Evelyn Van Looveren consulent evelyn.vanlooveren@igean.be 03 376 20 63

Ann de Coster medewerker wonen ann.decoster@igean.be 03 376 20 61

Geert Voets medewerker wonen geert.voets@igean.be 03 376 20 64

Jasper Van Hoffelen medewerker wonen jasper.vanhoffelen@igean.be 03 376 47 65

Olivier Cremers medewerker wonen olivier.cremers@igean.be 03 376 20 60

vastgoedtransacties@igean.be

Arnaud Peeters expert vastgoed arnaud.peeters@igean.be 03 376 20 58

Steven Van den Brande expert vastgoed steven.vandenbrande@igean.be 03 350 08 20

Jan Coelus expert vastgoed/onderhandelaar jan.coelus@igean.be 03 350 08 06

Jo Fourneau expert vastgoed/onderhandelaar jo.fourneau@igean.be

Ivan Van den Bergh landmeter-schatter ivan.vandenbergh@igean.be 03 350 08 37

Inge Helsen landmeter inge.helsen@igean.be 03 376 20 57

projecten@igean.be

Swa Silkens sr. teammanager grondgebiedszaken swa.silkens@igean.be 03 350 08 13

Sofie Sterckx jr. teammanager grondgebiedszaken sofie.sterckx@igean.be 03 376 20 54

Rudi Weuts teamleider rudi.weuts@igean.be 03 350 08 35

Bart Van Roosbroeck werftoezichter bart.vanroosbroeck@igean.be 03 376 20 55

Edwin Verhaegen technisch tekenaar/calculator edwin.verhaegen@igean.be 03 350 08 33

Rudi Van Gastel technisch tekenaar/graficus rudi.vangastel@igean.be 03 350 08 34

Joanna De Jonck technisch tekenaar joanna.dejonck@igean.be 03 376 20 56

ruimtelijkeplanning@igean.be

teamleider ruimtelijke planning & studies - 

expert omgeving & mobiliteit

Kurt Bisschops expert omgeving & mobiliteit - ruimtelijk planner kurt.bisschops@igean.be 03 350 08 23

Evert Rosseel ruimtelijk planner evert.rosseel@igean.be 03 350 08 38

pbw@igean.be

Jan Christiaensen teamleider GIDPBW jan.christiaensen@igean.be 03 350 08 15

Dirk Herrygers preventieadviseur dirk.herrygers@igean.be 03 350 08 17

Geert Landuyt preventieadviseur geert.landuyt@igean.be 03 350 08 18

Glenn De Beuckeleer preventieadviseur glenn.debeuckeleer@igean.be 03 376 20 71

Ivo Helsen preventieadviseur ivo.helsen@igean.be 03 350 08 19

Natalie Driesen preventieadviseur natalie.driesen@igean.be 03 376 20 72

Nico Dandoi preventieadviseur nico.dandoi@igean.be 03 350 08 24

Stefaan Nuyts preventieadviseur stefaan.nuyts@igean.be 03 376 20 74

Tanja Wensink preventieadviseur tanja.wensink@igean.be 03 376 20 75

Stefi Van den Wyngaert medewerker PBW stefi.vandenwyngaert@igean.be 03 376 20 76

Eric Van Genechten medewerker speelterreinen eric.vangenechten@igean.be 03 376 47 66

Sylvie Loots psychologisch consulent / vertrouwenspersoon sylvie.loots@igean.be 03 350 08 30

veiligheidscoordinatie@igean.be

Eddie Lefebure veiligheidscoördinator eddie.lefebure@igean.be 03 376 20 73

Hans Lauwens veiligheidscoördinator hans.lauwens@igean.be 03 355 09 16

Tim Van Dessel veiligheidscoördinator tim.vandessel@igean.be 03 350 08 26

Etienne Symens etienne.symens@igean.be
03 350 08 31
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financien@igean.be

Herman Simons medewerker financiën herman.simons@igean.be 03 350 08 04

Krystsina Pratasava medewerker financiën krystsina.pratasava@igean.be 03 376 47 62

Nick Van den Brande medewerker financiën nick.vandenbrande@igean.be 03 376 20 50

aankoop@igean.be

Monique Heylen expert aankoop monique.heylen@igean.be 03 376 20 59

personeel@igean.be

Carine Lemmens expert personeelsadministratie carine.lemmens@igean.be 03 350 08 16

Caroline Gommeren expert personeelsadministratie caroline.gommeren@igean.be 03 350 08 00

Femke Siebens expert personeelsadministratie femke.siebens@igean.be 03 376 47 52

Nadine Van den Brande medewerker personeelsadministratie nadine.vandenbrande@igean.be 03 350 08 25

info@igean.be 03 350 08 11

Marleen Bastijns medewerker onthaal marleen.bastijns@igean.be 03 350 08 03

Peggy Schinckel medewerker onthaal peggy.schinckel@igean.be 03 376 26 08

Stephanie Van Winckel medewerker onthaal stephanie.vanwinckel@igean.be 03 376 26 04

toets@igean.be

Jozef Veraert medewerker onthaal - intercommunale toets jozef.veraert@igean.be 03 350 08 05

Wim Ooms teamleider patrimonium & facilities wim.ooms@igean.be 03 330 19 26

Robby Simons technisch administratief medewerker robby.simons@igean.be 03 376 26 02

ICT@igean.be

Wouter Berteloot projectcoördinator IT wouter.berteloot@igean.be 03 350 08 22

Rudy Verhoeven medewerker IT rudy.verhoeven@igean.be 03 376 20 52

IT

Technische diensten - Patrimonium

Onthaal

HRM

Financiën

Aankoop

Intercommunale toets

ONDERSTEUNENDE DIENSTEN
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